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SIBONI

MOTORS AND SOLUTIONS

Siboni sine motorer kjennetegnes gjennom deres hgye kvalitet, jevne gange og hgye ytelse.

TEKNISKE DATA

Akseldiameter
Aksial kraft

Effekt
Frontsterrelse
Hastighet nominell
IP-klasse

Lengde
Matespenning
Moment maks
Momentkonstant
Motor med gir
Nominelt moment
Strom maks.

Strem nominell

12,5 mm
110N

628 W
113 mm
4000 omdr/min
P44

150 mm
24V DC
4,5

0,05 Nm/A
Nei

1,5

84 A

28 A
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